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Дистанция 23 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
05.10.2024 - 10:00 Результаты
РРО 23.80 ЛИЗИН Андрей RUS Казань 20.11.2017
РРО (до 18 лет) 23.80 ЛИЗИН Андрей Казань 20.11.2017

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ПОПОВ Даниил 2008 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 24.88 КМС 668
2. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 25.27 I 637
3. ПОДДУБНЯК Михаил 2008 кмс Аксайский район СШОР 22 25.54 I 617
4. ПИГУЛЬ Дмитрий 2003 кмс Таганрог СШОР 13 25.75 I 602
5. ЗВЕЗДИН Владислав 2000 кмс Ростов-на-Дону ЮФУ 26.09 I 579
6. ЛУНЕВ Илья 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 26.15 I 575
7. КОШЕЛЬ Всеволод 2008 кмс Новочеркасск СШОР-22 26.26 I 568
8. ТАРАН Матвей 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 26.40 I 559
9. ЧУЕВ Артём 2008 I Таганрог СШОР 13 26.76 I 536

10. СИДОРОВ Гардей 2007 I Волгодонск СШОР-2 27.11 II 516
11. ТИЦКИЙ Никита 2009 I Волгодонск СШОР-3 27.26 II 507
12. ВЯЗОВЫХ Артур 2008 II Таганрог СШОР 13 27.29 II 506
13. ВАТУЛЯК Дмитрий 2008 I Таганрог СШОР 13 27.34 II 503
14. КАЛАШНИК Владимир 2008 I Таганрог СШОР 13 27.43 II 498
15. МОГУТОВ Алексей 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 28.16 II 460
16. СЕРГЕЕВ Станислав 2007 II Аксайский район РО УОР 28.39 II 449
17. ИЗОТИКОВ Егор 2009 II Шахты СШ-5 28.46 II 446
18. РУБЦОВ Илья 2009 II Волгодонск СШОР-2 28.76 II 432
19. САМЫЛИН Денис 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 28.90 II 426
20. СИМОНОВ Платон 2009 II Шахты СШ-5 29.05 II 419
21. БИРЮКОВ Тимофей 2009 II Таганрог СШОР 13 29.18 II 414
22. ПРОСВЕТОВ Александр 2010 III Новочеркасск СШ-3 29.30 II 409
23. ПЛЯСУЛЯ Артур 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 29.79 II 389
24. МЕЛИКЬЯН Даниил 2009 II Аксайский район МАУ АГП ДС 30.01 II 380
25. ВИТРИК Платон 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 30.07 III 378
26. РЯДНОВ Игорь 2009 II Новочеркасск СШ-1 30.20 III 373
27. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ-5 30.41 III 365
28. ОЛЬХОВСКИЙ Илья 2008 I Аксайский район СШОР 22 30.45 III 364
29. ЛЕОНОВ Георгий 2009 II Новочеркасск СШ-3 30.48 III 363
30. САПУНОВ Матвей 2008 II Волгодонск СШОР-3 30.50 III 362
31. КОЛЧИН Никита 2009 II Таганрог СШОР 13 30.55 III 360
32. ЛИТЮКОВ Егор 2009 II Волгодонск СШОР-3 31.00 III 345
33. ЩАВЛЕВ Лев 2009 II Таганрог СШОР 13 31.58 III 326
34. КУЛЕШОВ Никита 2010 III Батайск СШОР-22 31.81 III 319
35. БЕЛЯЕВ Елисей 2010 II Волгодонск СШОР-3 32.00 III 313
36. ШМАНЕНКО Константин 2010 II Волгодонск СШОР-3 32.01 III 313
37. РЕМЕЗОВ Александр 2009 III Новочеркасск СШ-3 33.46 274
38. ШОШИН Ярослав 2009 III Новошахтинск СШ-3 33.65 270
39. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ-3 35.39 232
40. ЮСУПОВ Ислам 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 48.69 89

DNS СЕРГЕЕВ Станислав 2007 II Аксайский район МАУ АГП ДС

Юниоры (16-18 лет)

1. ПОПОВ Даниил 2008 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 24.88 КМС 668
2. ПОДДУБНЯК Михаил 2008 кмс Аксайский район СШОР 22 25.54 I 617
3. КОШЕЛЬ Всеволод 2008 кмс Новочеркасск СШОР-22 26.26 I 568
4. ТАРАН Матвей 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 26.40 I 559
5. ЧУЕВ Артём 2008 I Таганрог СШОР 13 26.76 I 536
6. СИДОРОВ Гардей 2007 I Волгодонск СШОР-2 27.11 II 516
7. ВЯЗОВЫХ Артур 2008 II Таганрог СШОР 13 27.29 II 506
8. ВАТУЛЯК Дмитрий 2008 I Таганрог СШОР 13 27.34 II 503
9. КАЛАШНИК Владимир 2008 I Таганрог СШОР 13 27.43 II 498

10. МОГУТОВ Алексей 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 28.16 II 460
11. СЕРГЕЕВ Станислав 2007 II Аксайский район РО УОР 28.39 II 449
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Дистанция 23, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

12. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ-5 30.41 III 365
13. ОЛЬХОВСКИЙ Илья 2008 I Аксайский район СШОР 22 30.45 III 364
14. САПУНОВ Матвей 2008 II Волгодонск СШОР-3 30.50 III 362
15. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ-3 35.39 232

DNS СЕРГЕЕВ Станислав 2007 II Аксайский район МАУ АГП ДС

Юноши (14-15 лет)

1. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 25.27 I 637
2. ЛУНЕВ Илья 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 26.15 I 575
3. ТИЦКИЙ Никита 2009 I Волгодонск СШОР-3 27.26 II 507
4. ИЗОТИКОВ Егор 2009 II Шахты СШ-5 28.46 II 446
5. РУБЦОВ Илья 2009 II Волгодонск СШОР-2 28.76 II 432
6. САМЫЛИН Денис 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 28.90 II 426
7. СИМОНОВ Платон 2009 II Шахты СШ-5 29.05 II 419
8. БИРЮКОВ Тимофей 2009 II Таганрог СШОР 13 29.18 II 414
9. ПРОСВЕТОВ Александр 2010 III Новочеркасск СШ-3 29.30 II 409

10. ПЛЯСУЛЯ Артур 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 29.79 II 389
11. МЕЛИКЬЯН Даниил 2009 II Аксайский район МАУ АГП ДС 30.01 II 380
12. ВИТРИК Платон 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 30.07 III 378
13. РЯДНОВ Игорь 2009 II Новочеркасск СШ-1 30.20 III 373
14. ЛЕОНОВ Георгий 2009 II Новочеркасск СШ-3 30.48 III 363
15. КОЛЧИН Никита 2009 II Таганрог СШОР 13 30.55 III 360
16. ЛИТЮКОВ Егор 2009 II Волгодонск СШОР-3 31.00 III 345
17. ЩАВЛЕВ Лев 2009 II Таганрог СШОР 13 31.58 III 326
18. КУЛЕШОВ Никита 2010 III Батайск СШОР-22 31.81 III 319
19. БЕЛЯЕВ Елисей 2010 II Волгодонск СШОР-3 32.00 III 313
20. ШМАНЕНКО Константин 2010 II Волгодонск СШОР-3 32.01 III 313
21. РЕМЕЗОВ Александр 2009 III Новочеркасск СШ-3 33.46 274
22. ШОШИН Ярослав 2009 III Новошахтинск СШ-3 33.65 270
23. ЮСУПОВ Ислам 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 48.69 89

EXH ПРОЦЕНКО Руслан 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 26.51 I 552
EXH ГОЛИКОВ Владислав 2009 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 28.25 II 456


